انوارِ مدینہ

ماہنامہ

جلد : ۱۸ صفر المظفر ۱۴۳۱ھ / فروری ۲۰۱۰ء شمارہ : ۲
---------- -------------------------------- -----------

سید مسعود میاں نائب مدیر سید محمود میاں مدیر اعلیٰ
----------------------------- ------------------------------

ترسیل زر و رابطہ کے لیے بدل اشتراک
دفتر ”انوارِ مدینہ“ نزد جامعہ مدنیہ کریم پارک راوی روڈ لاہور اکاؤنٹ نمبر انوارِ مدینہ 2-7914 (0954) MCB <u>فون نمبرات</u> پاکستان فی پرچہ ۱۷ روپے.....

اللہ تعالیٰ مرحوم کی مغفرت فرما کر جنت الفردوس میں اعلیٰ مقام نصیب فرمائے اور لواحقین کو صبر جمیل کی توفیق عطا فرمائے۔ جامعہ مدنیہ جدید اور خانقاہ حامدیہ میں مرحوم کے لیے ایصالِ ثواب کرایا گیا۔ اللہ تعالیٰ قبول فرمائے، آمین۔

اخبارِ الجامعہ

﴿جامعہ مدنیہ جدید محمد آباد رائیونڈ روڈ لاہور﴾

۲۷ محرم الحرام ۱۴۳۱ھ مطابق ۱۴ جنوری ۲۰۱۰ء کو جامعہ مدنیہ جدید کی مجلس شوریٰ کا سالانہ اجلاس ہوا جس میں تعلیمی، تعمیراتی اور مالیاتی امور پر گفتگو ہوئی، تعلیمی و مالیاتی امور پر اطمینان کا اظہار کرتے ہوئے ارکان شوریٰ نے اہل خیر حضرات سے تعمیراتی امور پر خصوصی توجہ دینے کی پُر زور اپیل کی ہے تاکہ دارالاقامہ اور آساتذہ کی رہائشگاہوں کی تعمیر ہو کر طلباء کے قیام اور آساتذہ کی رہائش کا انتظام ہو کر تعلیمی حالات مزید بہتر ہوں سکیں۔